

NIEZALEŻNY SAMORZĄDNY ZWIĄZEK ZAWODOWY POLICJANTÓW

ZARZĄD GŁÓWNY



ul. Puławska 148/150, 02-624 Warszawa
tel. 22 601 59 26, fax. 22 601 31 97 e-mail: zgnszpz@onet.pl
www.nszzp.pl

Warszawa, 24 listopada 2022 roku

ZZ - 146/2022

Pan
Mariusz Kamiński
Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji

Działając w imieniu Zarządu Głównego NSZZ Policjantów zwracam się z wnioskiem o zwiększenie budżetu Komendanta Głównego Policji z przeznaczeniem na nagrody motywacyjne dla policjantów.

UZASADNIENIE

Mijający rok pod względem zadań, jakie przed polskimi policjantami i Policją postawiono w związku z koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa, w szczególności na granicy z Białorusią i Ukrainą jest rokiem wyjątkowym. O wyjątkowości decyduje tu nie tylko fakt, że policjanci wywiązali się ze wszystkiego wzorowo, ale również i to, że najważniejsze z wyzwań wykrczały poza typowy zakres ich obowiązków. Przedstawiciele władz państwowych, chwaląc się odpornością naszego państwa na zagrożenia wywołane działaniami Rosji i Białorusi, w największym stopniu zawdzięczają to polskim policjantom, którzy jako pierwsi tym zagrożeniom dali skuteczny odpór. Zdecydowało o tym m.in. wysokie morale policjantów i wyjątkowa odporność na różnego rodzaju ataki i oskarżenia mające wydźwięk polityczny i światopoglądowy. Przede wszystkim jednak o sukcesie zadecydowały setki tysięcy godzin spędzonych przez policjantów na granicy. Godzin, które nie sprzyjały ani życiu rodzinnemu, ani jakimkolwiek planom, które można realizować, jeśli służbę pełni się w jednostkach macierzystych. Przedwyjątkowym wyzwaniem stanęli również ci, którzy swoje zadania realizowali na miejscu, ponieważ realizowali je zdecydowanie mniejszymi siłami i to w warunkach, kiedy na terenie naszego kraju przebywało setki tysięcy uchodźców z Ukrainy.

Jestem przekonany, że gratyfikacja finansowa w postaci odpowiedniej nagrody motywacyjnej będzie najlepszym sposobem podziękowania policjantom za ich wzorową, pełną wyrzeczeń służbę.

Przewodniczący
Zarządu Głównego NSZZ Policjantów

Rafał Jankowski